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Fajtová Jiřina

Od: Maňáková Věra (MČ Brno-Židenice) <manakova@zidenice.brno.cz>
Odesláno: středa 29. dubna 2020 13:40
Komu: Fajtová Jiřina
Předmět: RE: SAKO - Odpadové hospodářství Brno - Linka 1

Důležitost: Vysoká

Vážená paní Fajtová, 
obdrželi jsme Vaši žádost o vyjádření k dokumentaci bouracích prací na akci „Odpadové hospodářství Brno- Linka 1.“ 
Pozemky přiléhající k areálu SAKO Brno (správce OSM MMB) jsou ve vlastnictví statutárního města Brna, avšak 
nejsou svěřeny MČ Brno-Židenice do hospodaření. Z tohoto důvodu požádejte o vyjádření zástupce vlastníka těchto 
pozemků, tj. Majetkový odbor MMB – referát stavební (Ing. Maliňáková, tel. 542 173 159). 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
 
Ing. Věra Maňáková 
Odbor majetku, dopravy a životního prostředí 
ÚMČ Brno-Židenice 
Gajdošova 7, Brno 615 00 
  
tel. 548 426 118 
 
 

From: Fajtová Jiřina [mailto:Jirina.Fajtova@tenza.cz]  
Sent: Wednesday, April 29, 2020 10:04 AM 
To: Maňáková Věra (MČ Brno-Židenice) 
Subject: SAKO - Odpadové hospodářství Brno - Linka 1 
 
Dobrý den, 
níže Vám přeposílám vyjádření MMB – OSM. 
  
Přeji hezký den 
  
Jiřina Fajtová 
přípravář 
  

TENZA, a.s. ■■ 
Svatopetrská 7 
617 00 Brno 
Tel.: +420 545 539 221 
GSM: +420 702 245 195 
http://www.tenza.cz 
IČ: 25570722, DIČ: CZ25570722 
zapsána v OR u KS v Brně, oddíl B, vl. 3023 
  

  
  
Upozornění: 
Tento e-mail je určen výhradně jeho adresátovi a obsahuje důvěrné informace. Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupnění jeho 
obsahu nebo k němu připojených dokumentů jsou zakázány. Pokud jste obdržel/a tento e-mail omylem, informujte o tom prosím e-
mailem odesílatele a tuto zprávu vč. k němu případně připojených dokumentů vymažte ze systému. Odesílatel neodpovídá za chyby 
či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu či zpožděním přenosu e-mailu. 
  
V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání: 
Není-li z naší strany výslovně uvedeno jinak, veškerá komunikace spojená s tímto obchodním případem, včetně tohoto dokumentu, 
není a nemá být považována za závaznou nabídku nebo přijetí nabídky k uzavření smlouvy. Za uzavření smlouvy se považuje až 
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podpis jejího písemného vyhotovení (a to případně i ve formě oboustranně podepsané nákupní objednávky) všemi smluvními 
stranami po nalezení oboustranné shody o všech jejích náležitostech.  
  
Současně prohlašujeme, že v tuto chvíli jsme při jednání o smlouvě nedospěli tak daleko, že se uzavření smlouvy jeví jako vysoce 
pravděpodobné. Nadále však budeme rádi o obsahu smlouvy jednat a až dle výsledku tohoto jednání tuto následně uzavřeme 
způsobem popsaným výše. Tímto bychom tedy pouze chtěli předejít vyvolání ve Vás očekávání uzavření smlouvy bez dalšího.  
  
  
  
  
  

From: Štěpánka Špatná <spatna.stepanka@brno.cz>  
Sent: Wednesday, April 1, 2020 9:40 AM 
To: Fajtová Jiřina <Jirina.Fajtova@tenza.cz> 
Subject: Doplnění vyjádření ke stavbě "Odpadové hospodářství Brno - Linka 1" 
  
  
Dobrý den  paní Fajtová, 
  
zaslala jste nám žádost, týkající se  stavby „Odpadové hospodářství Brno – Linka 1“, kdy budou dotčeny pozemky 
v areálu SAKO Brno. OSM MMB má pozemky přiléhající k tomuto areálu, vzhledem k tomu Vás prosím o zaslání 
vyjádření Majetkového odboru, pokud ho již máte k dispozici (který zastupuje vlastníka pozemku). Do té doby se 
nemůžeme za správce vyjádřit. 
  
Děkuji a přeji pěkný den  
  
Štěpánka Špatná 
technik 
Referát správy pozemkového fondu města Brna 
Odbor správy majetku 
Magistrát města Brna | Husova 3 | 601 67 Brno 
T: +420 542 175 038 | E: spatna.stepanka@brno.cz 
www.brno.cz | facebook | twitter 
  


